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 KAUPPAKIRJA  

   

Myyjä:  Itärannan vesiosuuskunta ja sen osakkaat 

  Koulutie 68 

  62660 Itäkylä 

 

Ostaja:  Vimpelin kunta, y-tunnus 0184318-1 

  Patruunantie 15 

  62800 Vimpeli 

 

Kaupan kohde: Itärannan vesiosuuskunnan ja sen osakkaiden omistama 

viemärihuolto-omaisuus kokonaisuudessaan. Viemärihuolto-

omaisuuteen kuuluvat viemäriverkostot laitteineen ja 

pumppuineen sekä niihin liittyvä käyttöomaisuus 

tonttipumppaamoja ja -viemäreitä lukuun ottamatta. 

Kaupankohdetta varten otettu sähköliittymä sisältyy kauppaan.  

Kauppaan ei sisälly kiinteää omaisuutta. 

Itärannan vesiosuuskunta vakuuttaa omistavansa yllämainitun 

kaupan kohteen. Vimpelin kunta ostajana on tutustunut kaupan 

kohteeseen ja hyväksyy sen siinä kunnossa, kuin se 

kaupantekohetkellä on. 

Kauppahinta: Kauppahinta tässä kauppakirjassa tarkoitetusta kaupasta 

kokonaisuudessaan on 1 (yksi) euro. Summa kuitataan 

maksetuksi allekirjoittamalla tämä kauppakirja. 

Muut ehdot: 1. Omistus- ja hallintaoikeus siirtyvät Vimpelin kunnalle 

kauppakirjan allekirjoituksesta lukien, jolloin myös 

kunnossapitovastuu siirtyy kunnalle. Tonttiviemäreiden 

kunnossapitovastuu jää osakkaille, koska liittymiskohta on tontin 

raja tai liitos runkolinjasta. 

2. Vesiosuuskunnan jäsenet siirtyvät Vimpelin kunnan 

viemärilaitoksen kuluttajiksi Vimpelin kunnanvaltuuston 

hyväksymien liittymisehtojen mukaisin ehdoin ja viemärilaitos perii 

kulutus- ja liittymismaksut kulloinkin voimassa olevan taksan 

mukaisesti. Vimpelin kunta sitoutuu toimittamaan 

vesiosuuskunnan osakkaille viemärihuoltopalvelut sopimusten, 

lakien ja asetusten edellyttämällä tavalla kaupantekohetkestä 

alkaen. 
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 3. Vesiosuuskunnan kaupantekohetkellä olevilta osakkailta ei 

peritä erillistä liittymismaksua.  

 4. Vesiosuuskunnan maanomistajien kanssa tekemät viemärien ja 

laitteiden sijoitussopimukset luovutetaan Vimpelin kunnalle osana 

vesihuoltoliiketoimintaa. Osuuskunnan vastuulla on varmistaa, että 

sijoitussopimukset voidaan siirtää kunnalle ilman maanomistajien 

suostumusta. 

 Puuttuvien viemärien ja laitteiden sijoitussopimusten laatimisesta 

tai päivittämisestä vastaa Itärannan vesiosuuskunta ennen kaupan 

kohteen siirtymistä ostajan hallintaan. 

 5. Myyjä vakuuttaa, että sillä ei ole viemärihuolto-omaisuuteen 

kohdistuvia velkoja ja velvoitteita. 

 6. Itärannan vesiosuuskunta luovuttaa Vimpelin kunnalle tiedot 

viemäriverkostoista, asiakasrekisterin, oikeudet käyttämiinsä 

ohjelmistoihin sekä muut liiketoiminnan kannalta oleelliset tiedot ja 

asiakirjat ja vastaa niiden päivittämisestä ajantasaiseksi. 

  7. Mahdollisista veroseuraamuksista vastaa kaupantekohetkeen 

asti vesiosuuskunta ja sen jälkeen Vimpelin kunta. 

 Kaupan kohteen luovuttamisen jälkeen myyjän arvonlisäveroon 

liittyvät oikeudet ja velvollisuudet, jotka koskevat luovutettua 

omaisuutta, siirtyvät ostajalle. 

8. Tämä kauppakirja tulee Vimpelin kuntaa sitovaksi sen jälkeen, 

kun Vimpelin kunnanhallitus on sen hyväksynyt lainvoimaisella 

päätöksellä ja Itärannan vesiosuuskuntaa, kun osakkaat ovat 

kokouksessaan sen hyväksyneet ja hyväksymispäätös on saanut 

lainvoiman. 

9. Mahdolliset tätä kauppakirjaa ja sen ehtoja koskevat 

erimielisyydet ratkaistaan ensisijaisesti osapuolten välisillä 

neuvotteluilla. Toissijaisesti esimielisyydet ratkaistaan 

käräjäoikeudessa. 
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Tätä kauppakirjaa on tehty kaksi samansanaista kappaletta, toinen myyjälle ja toinen 

ostajalle. 

 

Vimpelissä   ___/___ 2018 

 

Myyjä: Itärannan vesiosuuskunta 

  

 Heikki Tuomela  Tapio Takala 

 puheenjohtaja   sihteeri 

  

  

  

 

  

Ostaja Vimpelin kunta 

 

 

 Marja-Leena Laakso  Timo Kärkkäinen 

 kunnanhallituksen    kunnanjohtaja 

 puheenjohtaja 

 

  

 


